lioc ul taui suo quam praedictoruni eis

respeclive subdilorum seu inferiorum

nomine ipsas Hlteras fideliler exequi

el observare spondeanl, aclumquc spon- .

sionis buiusmodi in scriplis reddanl,

earum vero exempla praedicìa pluribus

viis, quanto cilius fieri poleril, Iransmit-

lanl ad eosdem suos subditos seu infe-

riores in Sinis aliisque regnis el pvovin-

ciis supradiclis degenles, cum arclissimis

praeceplis easdem lilleras el in eis con-

lenta quaecumque plenario el integre,

ac vere, realiler el cum elTeclu, in omni-

bus el per omnia, simililer exequendi et

observandi. Quia vero dilTicile loret lille-

ras huiusmodi originales ubique ostendi

el publicari, volumus pariter et decerni-

mus illarum Iransumplis, seu exemplis,

eliam impressis, manu alicuius notarli

publici subscriptis, el sigillo personac

in ecclesiastica dignitale constitulae mu-

nilis, eamdem prorsus fìdem' tam in iu-

dicio quam extra illud ubique locorum

haberi
,
quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forenl exbibilae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xix mar-

lii MDCCXV, ponlificalus nostri anno xv.

Dal. die 19 marlii l'ilo, ponlif. anno xv.

1 Edit. Main. iegit eadem . . . fides [n. t.).
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CCXVIII.

Indieitur hthilaeum universale

conlra Turcas \

Clemens Papa XI,

Universis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.

EmJium. Ubi primum non sinc gravissimo ani-

mi nostil dolore accepimus ,
nefarinm

Turcas lyranniini, lot et lanlarum anle

aiiquol annos, cum immortali chrisliani

nominis gloria, acceplarum cladium be-

ne memorem , ac de iis vindiclam su-

mere serio cogilanlem, coUeclis tot pro-

vinciarum ac regnorum, qnae tyrannide

sua opprimit, viribns, efferaliori qnam

nnqnam rabie bellum inslanrare velie,

maximisque lam marilimis qnam terre-

stribiis copiis chrislianorum fines for-

midabili sua potenlià irrompere decre-

visse , nos, imminenlibus fideli popiilo

. periculis palernà charitale vehementer

commoti
,
primum quidein privalis no-

slris sacrilìciis ad Deum tolo corde cla-

mare non ccssavimus ut effunderel iram

suam in genles quae illum non nove-

runl et in regna quac nomen eius non

invocavernnl^, vcrba illa losaphat regis,

cum ab Ammonitis et Moabitis impe-

terelur, humilitcr usurpanles; Domine

Deus palmiti noslrorum, tu es Deus in

caelo, et dominaris cunclis regnis gen-

tium: in riianu tua est fortitudo et po-